
 

 

 

 
 

Szanowni Państwo, 

w imieniu  Ochotniczej Straży Pożarnej w Parzynowie, Stowarzyszenia CWINT  oraz Wójta Gminy 

Kobyla Góra zapraszamy do udziału Państwa dzieci w przygodzie edukacyjnej: 

 

„Kosmos – złap uciekającą GALAKTYKĘ” 
 

W ramach tego projektu przygotowaliśmy dla dzieci i młodzieży z naszego terenu bezpłatne 

szkolenia/warsztaty dotyczące zagadnień kosmosu i obserwacji astronomicznych. Warsztaty będą prowadzone 

przez specjalistów z dziedziny astronomii, a do dyspozycji uczestników  będą zaawansowane teleskopy  

i sprzęt astronomiczny.  W sobotę podczas 6-cio godzinnych zajęć będą prezentowane i omawiane 

zagadnienia dotyczące kosmosu, sprzętu astronomicznego oraz obsługi programów astronomicznych w tym 

Stellarium – komputerowej mapy nieba, a wszystko będzie wzbogacone ciekawymi  prezentacjami 

multimedialnymi i filmami. Postaramy się by wszystko  „podawane” było w prosty i zrozumiały sposób. 

Zdobytą wiedzę i umiejętności będzie można doświadczalnie zweryfikować i sprawdzić podczas nocnych 

obserwacji, które będziemy prowadzić w pogodne wieczory i noce  z soboty na niedziele.  

 

Termin szkolenia: 18 października (sobota)  

  10
00  

– 16
00

    Zajęcia w sali szkoleniowej 

              16
00   

– 18
00

  Ćwiczenia  indywidualne  

                        20
00

 –   2
00

 Nocne obserwacje astronomiczne 

 

Miejsce: szkolenie/warsztaty   Parzynów 13 – sala/świetlica szkolna przy OSP  

  obserwacje nocne    Szkoła Podstawowa -  boisko szkolne 

  

 

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc bardzo proszę do czwartku 16 października o podpisanie  

i przekazanie poprzez dziecko do sekretariatu Szkoły Podstawowej w Parzynowie zgody na udział Państwa 

dziecka w warsztatach astronomicznych. 

 

W nocnych obserwacjach astronomicznych dzieci mogą wziąć udział wyłącznie pod opieką RODZICÓW. 

 

Jeżeli macie Państwo pytania proszę kontaktować się pod numerem telefoniczny 601-97-70-54 

                

 

 

Serdecznie ZAPRASZAMY 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 


